
e-mail: usp.mb@istruzione.it  - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

 Sito internet: https://monza.istruzione.lombardia.gov.it  

  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore V 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi  
 

 

Ai Dirigenti scolastici  degli Istituti statali di 

ogni ordine e grado  della provincia di Monza 

e Brianza 

Loro sedi 

A tutto il personale interessato 

 

e p.c.  alle OO.SS. Comparto Scuola 

Loro sedi      

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994, con particolare riferimento agli articoli 554 e successivi; 

VISTA la Legge 12 marzo 1999, n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili; 

VISTO il CCNL relativo al personale del Comparto Scuola sottoscritto il 29 novembre 

2007;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 10301 del 31/03/2021, concernente  l’indizione 
dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi a i  pro f i l i  
professionali dell’area A e B del personale ATA, graduatorie a.s. 2021/2022; 

VISTE le graduatorie provinciali permanenti per soli titoli di cui all’art. 554 del D. Lgs. 297/94 
relative ai profili professionali A e B del personale ATA, valide per l’a.s. 2021/2022, 
approvate con proprio atto prot. 9638 del 30/07/2021; 

   VISTO il proprio dispone n. 10408 del 26/08/2021, con il quale è stata rettificata la graduatoria 
provinciale permanente per soli titoli di cui all’art. 554 del D. Lgs. 297/94 relativa al 

profilo professionale di Collaboratore Scolastico, valida per l’a.s. 2021/2022, per effetto 
della rettifica relativa alla posizione della sig.ra Morabito Antonella; 

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 25099 del 06/08/2021, con cui è stato trasmesso il D.M. 6 
agosto 2021, n. 251, “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale 

amministrativo tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’a.s. 2021/22”; 
VISTA l’effettiva disponibilità dei posti da coprire per l’anno scolastico 2021/2022 per la provincia 

di Monza e Brianza; 

VISTA la nota di questo Ufficio, prot. n. 9884 del 11/08/2021, di avviso dell’apertura delle 
funzioni telematiche per la presentazione delle istanze finalizzate alla attribuzione di 

incarichi a tempo indeterminato per la copertura di posti vacanti e disponibili con 
decorrenza giuridica dal 1/09/2021 per i diversi profili del personale ATA, per la provincia 

di Monza e Brianza; 

CONSIDERATO l’esito delle operazioni di immissione in ruolo del personale ATA per l’a.s. 2021/22, 
pubblicato con atto prot. 10480 del 30/08/2021; 

RITENUTO che per mero errore materiale nell’elenco pubblicato la sede assegnata alla candidata 

ABATE Caterina, per il profilo Assistente Amministrativo, viene indicata come l’I.C.  A. 
Manzoni di Bovisio Masciago, anziché l’I.C. Don Milani di Vimercate;  

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzione.lombadia.gov.it/


e-mail: usp.mb@istruzione.it  - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

 Sito internet: https://monza.istruzione.lombardia.gov.it  

  

 

 

 

 

 

 

RILEVATA   la necessità di provvedere alla rettifica, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, 
                    ed alla correzione dell’errore materiale; 
 

 

DISPONE 

 

la parziale rettifica dell’elenco del personale A.T.A. risultato destinatario di proposta di assunzione con 

contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2021/22, pubblicato il 30/08/2021 con prot. 10480, che qui si 

intende integralmente richiamato, come di seguito: 

 

Profilo Posizione Punteggio Cognome Nome Scuola assegnata Denominazione 

AA 41 33,10 ABATE CATERINA MBIC8EX001 DON MILANI VIMERCATE 

 

 

Il Dirigente Scolastico interessato procederà alla stipula del contratto e all’inoltro alla competente 

Ragioneria Territoriale dello Stato, conformemente a quanto stabilito dalle vigenti disposizioni. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

Vincenza Maria BERARDI 
  Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                    
Responsabile del procedimento: Vincenza Maria Berardi 
Referente: Marco Cacciatore 

telefono ufficio: 039 9718225  
email marco.cacciatore.mb@istruzione.it 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzione.lombadia.gov.it/

		2021-08-31T15:25:22+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2021-08-31T17:30:41+0200
	protocollo




